关于2019年上半年全国大学英语四、六级考试
[bookmark: _GoBack]研究生网上报名信息核对的通知
各院（系）：
按照教育部考试中心及江苏省教育考试院文件通知，2019年上半年全国大学英语四、六级考试口试（CET-SET）和笔试（CET）将分别于5月25-26日和6月15日举行。自本次起，我省全国大学英语四、六级考试全部采用CET全国网上报名系统进行报名，由学生本人注册并登录指定报名网站完成报考信息核对、报名资格确认与复核、报名、缴费及准考证打印等相关工作。
根据工作安排，我校英语四、六级网上报名（口试和笔试同时报名）预计将在3月26日至4月4日进行（具体报名安排及要求另行通知）。为确保网上报考信息准确无误，学生要在报名前规定时间内注册并登录全国CET报名系统完成报考信息核对及报名资格确认与复核工作（通知正文后附报名网址和流程），现将有关事项通知如下：
1.信息核对及报考资格确认与复核时间：准备报考2019年上半年英语四、六级考试的学生务必要在3月15日下午15时前注册并登录报名系统进行报考基本信息核对、报名资格确认与复核（资格科目）。
2.报考信息核对：学生务必要认真仔细核对本人网上全部报考基本信息（包括照片上的学号和姓名），网上报名正式开始后，不能进行信息修改，影响报名和考试自己承担后果。
3.报名资格确认与复核：英语四级成绩高于425分（含）可报考英语六级，如已具备英语六级报考资格而报名系统未显示（资格科目），可在系统中按照提示自行复核报考资格，复核结果仍有问题请联系所在院系研究生秘书。
4.照片问题：无照片学生网上无法报名，英语四、六级报名系统我校研究生全部使用研究生管理信息系统中的学籍照片，信息核对时如发现无照片或照片有误可按要求提供电子照片，由学院统一收取后于3月15日下午15时前发给研究生院培养办。
电子照片要求：蓝底，免冠证件照，照片大小200KB左右，照片格式为JPG，以身份证号命名。
5.报考信息核对及资格确认与复核期间，如报名系统中查询不到个人信息或个人信息有误、“资格科目”有误，请务必要在3月15日下午15时前联系所在学院研究生秘书，逾期不再受理。

 河海大学研究生院
2019年03月14日

全国大学英语四、六级考试网上报名信息核对流程
一、注册用户
打开报名网站首页（http://cet-bm.neea.edu.cn）（推荐使用火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360浏览器（选择极速模式）），点击“注册新用户”，按照提示用电子邮箱注册通行证账号。电子邮箱即为个人账号，考生可通过该邮箱收到缴费成功通知。建议考生使用个人常用邮箱，并在注册通行证后及时验证。
（注意：曾在网上注册报名全国计算机等级考试（NCRE）的考生不需要注册新账号，使用同一个报名账号、密码即可直接登录报名系统。）
[image: H:\CET\cet\00.jpg]
[image: ]
二、登录报名系统核对信息
1.用户注册成功后，进入报名网站首页，点击“进入报名”，输入账号、密码和验证码登录个人报名系统。
[image: ]
[image: ]
2.进入个人报名系统后，点击“开始报名”，出现“报名协议和诚信承诺书”，仔细阅读后勾选“报名协议及承诺书”，点击“同意”，进入资格信息查询界面，输入证件类型、证件号码和姓名，点击“查询”，查询成功后进入资格信息确认界面。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
3.在资格信息确认界面认真阅读相关提示，并核对本人照片（含照片上的学号和姓名）、姓名、证件号码、学号、班级等所有报考信息，确认和复核“资格科目”（考生有资格报考的语言级别，我校本次报考科目为英语四、六级，日语四、[image: ]六级，俄语四、六级和法语四级，小语种拟只在江宁开考）。
[image: ]4.若有考生CET4 成绩高于425 分（含）、资格科目显示却无英语六级报考资格，此时资格信息确认界面会有“CET6资格复核”按钮，点击以上按钮按照提示可自行复核报考资格，如复核仍有问题请联系所在学院研究生秘书。
5.信息核对无误后即可退出系统，待正式报名通知发布后再上网报名、缴费。如报名系统中无法查询到个人信息、个人信息有误或“资格科目”有误，请务必要在3月15日下午15时前联系所在学院研究生秘书，过期不再受理。
image7.jpeg
IBBERES

EEE
PEARFIERREHIE

*IEHAESE
3307 o}

TR

FRE

image8.png
FEEN, NBEIRIEER

2

1 NRENSEESER | BOERET  REEESHEANSSIBATHE.

2. ARENESSASITANASESTETN  MARY , FRESRESASN.

3. BENENRNTETIEMES.

4. MEWAHREOR , TRSRTIWERSE ST, SHSURTRESR , TRNERRGSEISH
TORE,

5. REACEESERGTE  IREARSRHERN  SEANENEEANASS CEOARER" &,
EEARGEBICTANN AT ISHESE. ZeelNETRR. BRELT HER RSNEE, SENEs
ESTSHRESEROE4SSSIEESEIAST—3, STERESRIBULE  RERXIIN , BRFER
E LN

6. SNEFEREEER R (CETOARER S, —EEREY SRR,

7. CETGEMSER , MRCETARMAR00SELH , BERERIEARTLIHATAE,

8. MBEERATLAREN , BERSHESINE , RESEABENREGERE (2019-04-25 17:00)
i, EAEANERRE (REARSAEREAIL) RSHIEEEERSNERAESERBINE.

I T

il R &
. REARATEERSHE
TEESE

mng . SERGEH: BENGER : BEARES : SELAEH : SRS
| wERSER BEEEN

CceTeEmEE

(99101 R

(991010)99101-0%%

¥ B R x #:4
AESH: |10 £ &®: 10

B = SEIR W mE

® &: 001 = = 10197970
L

O+ zes=rmiArEsasEars

“

COPYRIGHT : 2 ARSHHISSEBERH15 / All RIGHTS RESERVED
EICPE05031027

image9.png
e PRI WA T AR IR A e s e

z: e
2 &
FUNRAHIEERSGT
540125199102236540
EERRER  BERRER  BEAREN  SERREN SRS

FERE smmpes . sEmEs

CceTeEmEE —

image1.jpeg
Efieibit g DRI R4 5%

=t : 2019615
SRR o EERE T EEAR
REGISTER NEW USER ot
2019-5-25 : EEMIG  2019-5-26 : FWEAR
BEEREKS 20185 BEESURRIZT
RETRIEVE ACCOUNT
T IRSIERR TIRETN o)
TRANSCRIPT COPY RE-ORDER 2: EERT , BETRO IR EESREAG , AAES
AR,
> s  EERERAE 12 AR , HERG
HRBFTEDEESIE 2
PRINT mfg)& | o, ummesEEemstE, S

ERERASE  aTIETUEEIETH, 0
HRERTENE  EREREREY

image2.jpeg
ETEST i@{TiE

B I ERRENSATI NSRS
28BRERO-100F, BUARNEA: 7.

2}

RS

AAFE ()
e EEs-
S
=
W

BEAETESTESIEERER:

image3.jpeg
Ll

s HRE

SEKXFEEBEL, RFEL (CET)

College English Test Band4 and Band6

EE= ]

]

RERE

010-62987880

E BN

SEAFRFEN . ANHEEWR (CET)

College English Test Band4 and Bands

HNIRE

ENTRY

SEARSRAEF

REGISTER NEW USER

REISIRSKS

RETRIEVE ACCOUNT

20194 LkEwEtaE:
= 2019615
B EES T EEAR

o
2019-5-25: FEIR 2019-5-26: EEAR

20195 LEFERURSIZR
1: 20195 FEF USSR

image4.jpeg
Cev

SEAFEEN, RFH (CET)

College English Test Band4 and Bands

EELF

L3GIN
& 5 WEE
% B:

BRIFS :

image5.jpeg
0

PROERCETERIRE RSt

EET . 20195 ERECETSER
BERS . KRS (AHHBETIEKSIHRENKS )
REEEAEENL TSRS : | 2019-04-25 17:00

image6.jpeg
E. ABAEER

AICETE

RSN & REFED

RBIMY

LEREASNFENEREBERFONS | BELMSEASENUER | FTETALEE,

2 BEFASURRES ASSS TSRS RERT LA,

3 BETARTRSUNIAGSERES. [l FEUIABSFESATARS SR AR N

LREEESRNENERNE,

A BETABRAAS . ERSUEFHRATANNG ENTETTREGIER . SLFREEIE

EOEENEE,

SEETABENES . ALTOERARNTARSHES  ENSUEFETRNTAN RN

STNEAREER, TALFFEERSISEE.

b EETABEADE . ERELNE  DEALEGTATEBTESASNET  TARTHE

MRETRTENSSERESNSRATRES  AROGANCEREE,

T RETAEEHTE . BERAS NN ST E TR AL LI SRR,

8. BEEFUAETRG , BULTEAEDL,

o TEERUFRENTEIABENERATLEASEAN, ARTLES TENSRESTAED

REYSRERN AF. FREARENE,

10. BFEAEERSEASRAN, ARITNARATICRER  FEEVLFERBIRNT
- MR . B %)

=
1L BELMASREN, ARTHARASAT  ARERE, FHE. WERIE. B, 08
B . SERASEELE,

12 BASETEARMSTNTER SNETHLCR  FUARTE T2, FEE.

EEE D

FABESNAEASRAN. SRS, RABEH

—. TACHEFEETAERT SEASRAL AATANASASICEER  ESEYRTAN
FeRuAE  RIRASCEFUSRSNTE . USRS . BES (IRSETISALENS §
FETEERE,

= FABASSLRAYREN

ARERAXEEAT . FEEAE  FHE ®REIE. ST
. MHEE  EEEASEEAE,

FABRENFEIEARMLSTHOSE SRATTRCE . FhanTH  FBA RO,
| FARSHFRSHIAREERS. AR, 220 IRIAREER. SR SEERFRE

. EESEARE.

‘ O * sERErpeessAMRENURRERES

FRE RS

COPYRIGHT : 45 ARAFIZSEEE=0) / All RIGHTS RESERVED
BICPE05031027